Et vos comant ces cuidés donc entror,  
A vos Gonelles grises.

\* GUNNELLA, dimin. a *Gunna*, Vestis pellicea, toga talaris. Tabul. S. Sergii Andegav. : *Gaufrido, qui junior erat, dedit unam tunicam, quæ vulgo Gunnella dicitur, emptam octo solidis.* Vide in *Gunna* 1.

† GONELLUS, Eadem notione, in Charta ann. 1416. apud Rymerum tom. 9. pag. 334. et in alia anni 1317. tom. 3. pag. 648.

† GUNDA, Eadem ut opinor, significatione. Anastasius Bibl. in Epitome Chron. Casin. apud Murator. tom. 2. pag. 369. col. 1 : *Hic Ludovicus Italiam dum ingressus fuisset cum Clotario patre ad Casinense cœnobium possessiones universas ablatas restituit, et parinos (pannos)*

*nativos et grisos, calicasque cum Guindis et ocreas fratribus concessit.* Forte leg. *Gunnis*.

GUNATUS, Gunam indutus. Luithprandus in Legat. cap. 53 : *Nec ipsa capiet eum in qua orlus est, pauper et Gunata, id est, pellicea Saxonia.*

GUNARI, *Gunnarum* seu pellium mercatores, a quibus dicta olim Constantinopoli Basilica τῶν γουναρίων, de qua Chronicon Alexandrinum pag. 778. qui locus idem videtur cum eo qui τὰ γουναρία τοῦ φόρου nuncupatur a Leone Grammatico pag. 505.

Cluverius lib. 1. German. antiq. cap. 15. *Gunam*, a *Gaunaco* dictam putat, quod Varro *majus sagum* interpretatur, vocemque Græcam esse ait. Sunt autem Hesychio, κύννακα, στρώματα, ἢ ἐπιβόλαια ἐπερώματα, *Stragula altera parte villosa.* Adde Oct. Ferrarium in *Gonna*.

2. GUNNA, Machinæ bellicæ, seu missilis species: vox contracta ex *Mango*, vel *Mangona*, uti opinatur Somnerus. Thomas Walsinghamus pag. 226 : *Nec mora, consuetis adhibitis instrumentis, missilibus scilicet, quæ vulgo Gunnas vocant, terribiliter ferunt.* Idem pag. 303 : *Et cum lapidibus, lanceis, et sagittis, igne Græco et missilibus, quæ Gunna vocantur, nostros ubique repellunt.* Pag. 374 : *Quod cum illi præcise negarent intendit Gunnam magnam, cujus unico jactu dejecit partem unius turris.* Pag. 398 : *Et illic figere vel locare Gunnas suas, quas Galli Canones vocant, quibus validius villam infestare posset.* Ex quibus patet, *Gunnam*, eandem fuisse machinam bellicam, quam nostri *Canonem* vocabant, quæque Anglis a *Gunne* dicitur. Unde nescio, an a *Gunnis* dicti sint *Canones*, quasi *Gunnones*. Occurrunt præterea ejusmodi *Gunnæ* apud eundem Walsinghamum pag. 323. 390. 589. et Henricum Knyghtonem pag. 2631. 2672. 2677. et 2679. Vide *Duplodes*.

† GUNNES dicuntur in Litteris anni 1406. apud Rymerum tom. 8. pag. 447.

GUNNARI, *Gunnarum* artifices, vel potius qui e *gunnis* missilia emittebant, *Gunnars* dicti in quibusdam expensarum militarium Tabulis, quas laudat Spelmanus verbo *Bombarda* : ut *Magister Gunnarius*, *Gunnarum* confector, artifex vel *gunnis* præfectus, qui *Master Gunner*, Anglis.